
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2018 r. o kwotę – 79 411,00 zł, w tym:

1) dochody majątkowe       - 79 411,00 zł.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2018 r. o kwotę – 93 333,00 zł, w tym:

1) dochody majątkowe       - 93 333,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2018 r. o kwotę – 215 915,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące            – 109 900,00 zł,

2) wydatki majątkowe       – 106 015,27 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2018 r. o kwotę – 229 837,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące            – 109 900,00 zł,

2) wydatki majątkowe       – 119 937,27 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 37F218F9-D940-4DAC-8D68-E32A9FAFF6D3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr II/8/2018

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.11.2018 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 79 411,00 -93 333,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 79 411,00 -93 333,00

w tym dochody majątkowe: 79 411,00 -93 333,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 79 411,00 -93 333,00

"Przebudowa drogi dz. nr ewid. 1201, 1246, 737 w kierunku Czekalskiej w
km 0+000-0+300 wraz z przebudową przepustu Ø100 w km 0+053 w
miejscowości Niepla"

-93 333,00

"Przebudowa drogi dz. nr ewid. 1201, 1246 w kierunku Czekalskiej w km
0+000-0+300 w miejscowości Niepla" 79 411,00

Zmiana nazwy zadania (zmniejszenie zakresu rzeczowego robót) ujętego w
promesie z dnia 4 września 2018 r. (pismo Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji - znak DOLiZK-III-7741-4-72/2018 z dnia 26 listopada 2018
r.)

RAZEM  DOCHODY 79 411,00 -93 333,00

- dochody bieżące: 0,00 0,00

- dochody majątkowe: 79 411,00 -93 333,00

Id: 37F218F9-D940-4DAC-8D68-E32A9FAFF6D3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr II/8/2018

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.11.2018 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 106 015,27 -119 937,27

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 106 015,27 -119 937,27

w tym wydatki majątkowe: 106 015,27 -119 937,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 015,27 -119 937,27
Przebudowa drogi dz. nr ewid. 1201, 1246, 737 w kierunku
Czekalskiej w km 0+000-0+300 wraz z przebudową przepustu Ø100 w
km 0+053 w miejscowości Niepla

-117 333,00

"Przebudowa drogi dz. nr ewid. 1201, 1246 w kierunku Czekalskiej w
km 0+000-0+300 w miejscowości Niepla" 101 264,38

Przebudowa przepustu Fi 100 w km 0+053 w miejscowości Niepla 4 750,89

Przebudowa drogi nr ew. 221, 465 Grendy w km 0+000-0+995 w
miejscowości Kowalowy -2 604,27

2 710 Działalność usługowa 0,00 -36 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -36 200,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -36 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -36 200,00

Wydatki na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego -36 200,00

3 801 Oświata i wychowanie 12 000,00 -12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 -12 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -12 000,00

2310 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 0,00 -12 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków - dotacja dla Miasta Jasła
na dofinansowanie działalności niepublicznych żłobków i klubów
dziecięcych za dzieci z terenu Gminy Jasło

-12 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 12 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 12 000,00 0,00

2310 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 12 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków - dotacja dla Miasta Jasła
na dofinansowanie działalności niepublicznych żłobków i klubów
dziecięcych za dzieci z terenu Gminy Jasło

12 000,00

4 851 Ochrona zdrowia 700,00 -700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700,00 -700,00

w tym: wydatki bieżące 700,00 -700,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 700,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadanie pn. "Mikołajkowe konkursy, gry i zabawy w Łaskach"
realizowane w świetlicy w Łaskach

700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00

Wydatki związane popularyzacją racjonalnego wykorzystania czasu
wolnego poprzez organizowanie konkursów i zajęć pozalekcyjnych -700,00

Id: 37F218F9-D940-4DAC-8D68-E32A9FAFF6D3. Podpisany Strona 1



5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 200,00 -41 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -36 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -36 000,00

Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło -36 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 200,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące: 77 200,00 -5 000,00

4260 Zakup energii 52 200,00

Zakup energii elektrycznej - oświetlenie dróg 52 200,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

Konserwacja oświetlenia drogowego 25 000,00
4430 Różne opłaty i składki -5 000,00

Wydatki na ubezpieczenie majątku dzierżawionego od PGE -5 000,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 -20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 20 000,00 -20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 615,86
Zakup dwóch przepływowych podgrzewaczy wody do Domu
Ludowego w Wolicy 500,00

Zakup daszku nad agregat chłodniczy do Domu Ludowego w Wolicy 300,00

Zakup 10 szt. halogenowych naświetlaczy zewnętrznych typu LED do
Domu Ludowego w Wolicy 1 000,00

Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Wolicy (wentylator,
włączniki, hydroforowy wyłącznik ciśnieniowy) 1 815,86

4270 Zakup usług remontowych 884,14

Naprawa zmywarki w kuchni Domu Ludowego w Wolicy 884,14

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -20 000,00
Wydatki związane z zagospodarowaniem działki nr 300/2 przy Domu
Ludowym w Wolicy (opracowanie projektu placu zabaw, wykonanie
alejek i ogrodzenia, montaż ławek)

-20 000,00

Demontaż i montaż urządzeń chłodniczych w Domu Ludowym w
Wolicy 2 500,00

Wykonanie projektu zagospodarowania działki nr 300/2 przy Domu
Ludowym w Wolicy 6 500,00

Wykonanie projektu zagospodarowania terenu przy boisku sportowym
w Wolicy (działka nr 473/8) 6 500,00

RAZEM  WYDATKI: 215 915,27 -229 837,27

w tym: wydatki bieżące 109 900,00 -109 900,00

            wydatki majątkowe 106 015,27 -119 937,27

Id: 37F218F9-D940-4DAC-8D68-E32A9FAFF6D3. Podpisany Strona 2




